
ПОВОЛНОСТИ ЗА КОРИСНИЦИТЕ

•	 Погодна за завршни работи на конструкции 
како што се огради, тремови, порти...

•	 Прекинувач на лизгање со функција на 
заклучување за непрекинато работење

•	 Функцијата за спречување на повторно стартување 
ја намалува можноста за случајни стартувања

•	 Регулаторот за прилагодување на брзината овозможува 
избор на брзината според примената

ПРИБОР
Диск за брусење со 

испакнат среден дел
D-18459 - 115 mm
D-18465- 125 mm

Странична рачка 
153489-2

Антивибрациска 
странична рачка 

194514-0

Капак на брусен диск
123098-1 - 115 mm
123099-9- 125 mm

Прицврстување на капакот 
на дискот за сечење 

199709-0 - 115 mm
199710-5- 125 mm

Прибор за одведување 
на прашина 

196845-3 - 115/125 mm

БУЧАВА И ВИБРАЦИИ
Ниво на звучен притисок: 88 dB(A), Ниво на звучна 
моќност: 96 dB(A), Ниво на вибрации: 7,8 m/s2

КАРАКТЕРИСТИКИ НА ПРОИЗВОДОТ

ПОВРЗАНИ ПРОИЗВОДИ

840 W
9557HNRG
Аголна брусилка

720 W
GA4530R
Аголна брусилка

840 W
9558HNRG
Аголна брусилка

720 W
GA5030R
Аголна брусилка

Меко стартување
Дизајниран да ја потиснува 
реакцијата при стартување, 
овозможувајќи помазно 
стартување и подолг работен 
век на запчаникот.

Странична рачка
Може да се постави од двете 
страни на алатката, во зависност 
од потребите на корисникот.

Прилагодување на брзината 
со помош на регулатор

1 2.800 min-1

2 4.000 min-1

3 6.000 min-1

4 8.000 min-1

5 11.000 min-1

Контрола на 
константна брзина 
Автоматски применува 
дополнителна сила на моторот 
за да ја одржи брзината под 
оптоварување и да ја подобри 
ефикасноста и издржливоста.

GA4600 / GA5100� АГОЛНА БРУСИЛКА

ТЕХНИЧКИ СПЕЦИФИКАЦИИ
GA4600 GA5100

Континуирана работна сила 850 W
Брзина без оптоварување 2.800–11.000 min-1

Пречник на брусен диск 115 mm 125 mm
Дијаметар на дупка 22,23 mm
Монтирање капак на дискот 3 жлебови
Тип на прицврстување капак на 
дискот Стега

Димензии (Д x Ш x В) 298 x 130 x 111 mm 298 x 140 x 111 mm
Тежина 2,2 kg 2,2 kg

GA4600

GA5100

Групацијата Макита го задржува правото да прави промени во оваа брошура, во сите форми и 
начини поврзани со оваа брошура. Сликите може да се разликуваат од вистинските производи.mk.makita-see.com


